ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2019 г. г. Ставрополь № 354-п

О внесении изменения в пуню1 4 Перечня мероприятий, направленных на
обеспечение в 2019-2024 годах доставки лиц старше 65 лет, проживающих
в сельской местности муниципальных районов и городских округов Став
ропольского края, в медицинские организации Ставропольского края, в том
числе для проведения дополнительных скринингов на выявление отдельных
социально значимых неинфекционных заболеваний, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 15 марта 2019 г. № 102-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 Перечня мероприятий, направленных на
обеспечение в 2019-2024 годах доставки лиц старше 65 лет, проживающих в

- сельской местности муниципальных районов и городских округов Став
ропольского края, в медицинские организации Ставропольского края, в том
числе для проведения дополнительных скринингов на выявление отдельных
социально значимых неинфекционных заболеваний, утвержденного поста
новлением Правительства Ставропольского края от 15 марта 2019 г. № 102-п
«О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Россий
ской Федерации от 29 декабря 2018 г. № 1745 «О внесении изменений в
государственную программу Российской Федерации «Социальная поддержка
граждан» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Став
ропольского края от 05 апреля 2019 г. № 153-п), заменив в графе 2 циф
ры «26» цифрами «33».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров